муниципальное бюджетноеьбщеобразовательное
учрея{дение - средняя

" iТ::i:"i;:: :::"::::ji:t u ч2 "* Ф;Б;;р о ва Ам ира ра суло в и ча с.Кизляр Nrоздокского района Республики Северная 0сетия - Алания
Приказ

от 27.03.2023г.
ль 52

<<О внесении изменений в 10_ дневное типовое меню для обучающихся мБоуСОШ ЛЬ2 с. Кизляр>>

В СООТВеТСТВИИ СО СТ.37 Федера-гrъного закона от 29.12.2012года м273_ Фз (обобразовании в РФ, во исполнение Постановления Главного государственногосанитарногО врача рФ оТ 27.10.2020г. j\Ъз2 (об утверждении санитарно
, ЭПИДеМИОЛОГИrrеСКИХ ПРаВИЛ И НОРМ СанГIин 2.З./2.4. з590-20 <<санитарноэпидемиологические требования к организацйи общественного гIитаниrIнаселения), от 28.09.2020 J\b228 <Об утверждении санитартых правил СП 2.4. З648

;rl?J'lЖ] rЛrЧШеНИЯ качества питания учащихся мвоу сош ль2 с. кизляр,

1. Внести следующие изменения:
о 2 день в меню (завтраки), заменив купаты куриные - на котлеты говяжъи.о 10 денЬ в менЮ (завтракИ) картофель по-деревенски - на картофельноепюре.

2 день в меню (обеды) купаты куриные - на котлеты куриные.9 денъ в меню (обеды) котлеты из индейки с соусом томатнымкотлеты куриные.

a

о

-на
2, Повару пищеблока Байбериевой А.М. произвести замену блюд.

3. Контроль за исполнением при за собой.

Щиректор
Щадов З.А.

ознакомлена: Фr,Й